**Philipp Wilhelm von Pfalz-Neuburg**  
dies natalis 21.2,2,167 583

**Philippio** (Ptolemaei Mennaei filius) 5,100

**Philippus** → Melanchthon, Philipp

**Philippus I.** (Hispaniae rex) 21.2,2,417.1 .4–6

**Philippus II.** (Hispaniae rex) 11.2,284f.

21.2,2,255 430 490

anno 1598 gestorben 11.2,288

anno 1598 mortuus est 21.2,2,416.17

aspectus planetarum 11.2,59

holländische Wirren 11.2,286.12

nativitas 21.2,2,65

solares annorum 1595–1596 21.2,2,103f.

Portugal eingenommen 11.2,287.9f.

victoria ad S. Quintinum cometae anni 1556

tribuenda est 8,240

dt. Eintrag 4,68

**Philippus III.** (Hassiae-Butzbachii Landgra-  
vius) 11.1,480 584 11.2,319 516 18,244 245  
335 19,374 395

Besuch Keplers bei ihm 18,539

Briefe an Kepler 18,130 214 233f. 276f.

eclipses Solis anni 1621 observavit 18,164.-  
168–170

epistolam dedicatorem Schickardus a Keplero  
exspectat 18,142.19

epistula Keplero scripta 18,425

Kepleri *Chilias logarithmorum*

a Lincio ei missa est 9,356

a Schickardo ei missa est 18,185.4–186.7

ab eo Schickardo missa est 18,214.5

ei dedicatus est 9,277 467 542

forte eius curā imprimetur 18,144

hat er erhalten 18,233

*Philippus III. (Hassiae-Butzbachii ...)*

*Picus Mirandulanus, Johannes*

- ob er es drucken lassen wolle 18,151  
 Kepleri poema ad eum directum 9,279  
 Kepleri *Supplementum Chiliadis* ei dedicatum est 9,353  
 Keplero Butzbachii astronomica spectacula demonstravit 11.1,469  
 Keplers *Supplementum Chiliadis* 9,482  
 Keplerus eum laudat 11.1,469f.  
 Maestlinus filius ei scripsit 21.1,86  
 observationes in Solis maculis peractae 11.2,357  
 von Kepler um Hilfe gebeten 18,322  
**Philippus III. (Hispaniae rex)** 21.2,2,166 273.F 416.13 .20 417.8 .16  
 aspectus planetarum 11.2,59  
 coniunctio Iovis cum Marte in Leone 21.2,2,415.35f.  
 dies natalis 21.2,2,164 165  
 nativitas 15,276 21.2,2,165 240 299  
 a Fabricio petitur 15,61 160  
 comparatio cum nativitate Caroli filii eius 21.2,2,239  
 Fabricius eam non habet 14,243.176f.  
 Geburtsstunde unbekannt 11.2,77.36  
**Philippus III. Aridaeus (Macedoniae rex)** 14,289  
**Philippus IV. (Hispaniae rex)** 21.2,2,239  
 dies natalis 21.2,2,164 168  
 nativitas 21.2,2,240  
**Philippus (Herodis regis filius)**  
 Iuliada quando exstruxerit 1,376f.  
 mortuus quando sit 15,471f.  
 regni eius calculus 1,374  
 tetrarcha 5,67 76 98–100 161 282 308 445 457  
 anni regni sui 5,189  
 Caesaream Philippi instituit 5,68 235  
 Evangelistae eum Philippum nominant 5,307f.  
 in Trachonite, Gaulanaea et Batanaea 5,169f.  
 Johannes Baptista sub regno eius praedicavit 5,188  
 mors quem in annum ceciderit 5,56f. 142 160–163 232  
 successor Archelai fratris sui 5,163  
**Philippus Adamus (comes in Solms)**  
 dies natalis, calculus 21.2,2,178–180  
**Philippus, Lucius Marcius (consul anni a. Chr. n. 56)** 5,41  
**Philiscus** 4,203  
**Philistus Syracusanus**  
 Carthago 21.2,1,217.9f. 236.2  
**Philo Alexandrinus (Judaeus)** 5,444 21.2,1,281.29  
 Aegyptiorum et Chaldaeorum annorum numerus 21.2,1,114.18f. .26 .33  
 Chaldaei 21.2,1,128.28  
 dignitas eius 21.2,1,112.24 .27–30  
 mundi creatio 21.2,1,182.27  
 mundus omnis in uno momento creatus est 21.2,1,180.35–39  
 „quartam“ appellat harmoniam primam 14,60 74  
 sacerdotes Iudaici quomodo tempore Christi in templo ministraverint 5,321  
**Philochorus (Atheniensis)** 21.2,1,342.31  
**Philolaus** 6,91 13,420 20.1,45 46  
 terram circa ignem, id est Solem, moveri vult 20.1,32 34.3  
 terram volvi statuit 7,100  
**Philopater** 21.2,2,252  
**Philostratus** 5,453 21.2,1,269.41  
 Nero in Achaia 5,239.M  
**Phlegon Trallianus**  
 eclipsin Solis an ad primum vel quartum annum Olympiadis 202 annotaverit 5,285f. 10,<sup>1</sup>106  
 eclipsin Solis anni 33 tradit 5,146f. 310 311  
**Phrygio, Paulus Constantinus** 21.2,1,113.49  
 Chronik 1534 21.2,1,505  
 mundi ab initio ad Christum aetas 21.2,1,117.4 119.38  
**Piccartus, ...** 16,333  
**Piccolhominaeus, Alexander** 7,7  
 chartae caelestes 1,309  
*De la Sfera del Mondo e Dele Stelle Fisse* 1,481  
**Piccolominaeus, Petrus (medicus practicus)** 16,307  
**Piccolomini, Aeneas Silvius**  
 Chronicon Austriacum  
 an librum scripserit 17,26  
 hat er nicht geschrieben 17,453  
 cometae anni 1456 effectus 8,255  
**Picus Mirandulanus, Johannes** 6,455 13,313 14,247 323  
 argumenta contra astrologiam versa 1,281  
 anni tempora per signa zodiaci non recte exprimuntur 1,175  
 aspectus omnes non valent 1,189–194 202  
 coniunctiones Saturni Iovisque non sunt efficaces 1,184–189 6,266f.  
 efficacitatem per ingens caeleste spatium pervenire ridiculum creditu est 1,195  
 experientiã temporis astrologia vere non nititur 1,172  
 Keplerus plerisque assentitur 1,181  
 quae Keplerus dissolvit 1,184–194 6,257 266f. 276  
 stellarum imagines quaedam ex mythologia